
Vervoer vanuit het hart

Lijn

Woerden 
Stads- en streeklijnen

3 54 102

Dienstregeling geldig vanaf 10 december 2023



Lijnfolders
Je vindt nagenoeg alle buslijnen van Syntus Utrecht in onze lijnfolders. Met uitzondering 
van de buurtbussen vind je alle lijnen per regio verzameld bij elkaar. De volgende folders zijn 
beschikbaar: Amersfoort, Eemland, Heuvelrug, Leusden, Rijn & IJssel, Utrecht Science Park, 
Vallei, Vecht & Amstel en Woerden. Daarnaast zijn er acht buurtbusfolders. Je vindt alle folders 
op onze website syntusutrecht.nl

Belangrijkste wijzigingen per 10 december 2023

Lijn 5 Woerden - Montfoort
De aansluiting in Montfoort op/van buurtbus lijn 505* verbetert.

* �Vanaf 10 december rijdt buurtbus 504 tussen Montfoort en IJsselstein als lijn 505.  
Het lijnnummer 504 vervalt. Zo ontstaat er een doorgaande verbinding van Woerden via 
Oudewater, Schoonhoven, Lopik en IJsselstein naar Montfoort v.v. helemaal uitgevoerd  
door lijn 505.

Beperkte (vakantie)dienstregeling 

Syntus Utrecht past de dienstregeling zoveel mogelijk aan op de vraag naar vervoer.
In de schoolvakanties en rond een aantal feestdagen zijn er vaak minder reizigers. Daarom 
zetten we op een aantal lijnen in die periode minder bussen in. We rijden dan een beperkte 
dienstregeling. Als een rit uitvalt, staat dit in de kolom “Opmerking”. Onderaan dezelfde pagina 
geven we aan om welke periode het gaat.

Vakantieperiodes (beperkte dienstregeling) 
De meeste stads- en streeklijnen met een beperkte dienstregeling, rijden minder bussen in 
de kerstvakantie (27 december t/m 5 januari 2024) en in de zomervakantie (8 juli t/m 23 
augustus).

Daarnaast zijn er ook een paar buslijnen, zoals de scholierenlijnen, die meerdere 
vakantieperiodes of aangepaste dagen hebben. Welke dagen dat zijn zie je onderaan op de 
pagina met vertrektijden. 
Kijk voor de actuele vertrektijden altijd in de reisplanner.



Feestdagen en afwijkende dagen
1e en 2e kerstdag		  25 en 26 december 2023	 dienst als op zondag  
Oudejaarsdag		  31 december 2023		 einde om ± 20.00 uur *  
Nieuwjaarsdag		  1 januari 2024		  dienst als op zondag  
1e en 2e paasdag		  31 maart en 1 april 2024	 dienst als op zondag 
Koningsdag		  27 april 2024		�  dienst als op zaterdag
Bevrijdingsdag		  5 mei 2024		  dienst als op zondag 
Hemelvaartsdag		  9 mei 2024		  dienst als op zondag 
1e en 2e pinksterdag	 19 en 20 mei 2024		 dienst als op zondag

Buurtbussen rijden op sommige (feest)dagen ook een aangepaste dienstregeling. 
Vraag hiernaar bij de buurtbuschauffeur. 

* �Op oudejaarsdag rijden de bussen na 19.00 uur een aangepaste dienstregeling. Tussen 20.00 
en 21.00 uur stoppen wij met rijden. Let op de berichten in onze bussen, op syntusutrecht.nl 
of onze social media-kanalen. 

Onze vervoerbewijzen

OVpay: in- en uitchecken met je betaalpas
De makkelijkste manier om te reizen is met je betaalpas. Je checkt met je contactloze betaalpas, 
creditcard of betaalpas makkelijk in of uit. Je betaalt dan de ritprijs. Deze bestaat uit een vast 
bedrag (basistarief) en een bedrag per gereisde kilometer, net zoals bij het saldoreizen met de 
OV-chipkaart. Kijk op syntusutrecht.nl/ovpay voor meer informatie.

Wist je dat kinderen t/m 3 jaar altijd gratis mee mogen? En vanaf 1 januari 2024 mogen er per 
volwassene 3 kinderen van 4 t/m 11 jaar gratis mee reizen.

Reizen met de OV-chipkaart
Wanneer je reist met de OV-chipkaart, dan doe je dat waarschijnlijk ‘op saldo’. Je betaalt dan de 
ritprijs. Deze bestaat uit een vast bedrag (basistarief) en een bedrag per gereisde kilometer. Je 
kunt reizen op saldo met een anonieme of met een persoonlijke OV-chipkaart.

Wanneer je kiest voor een persoonlijke OV-chipkaart, kun je naast reizen op saldo, ook 
voordelige abonnementen op jouw kaart laden. Je ontvangt dan korting op de ritprijs. De 
korting die je krijgt kan afhankelijk zijn van het product en van jouw leeftijd. Kinderen t/m 11 
jaar en mensen van 65 jaar en ouder ontvangen met een persoonlijke OV-chipkaart meestal 
automatisch leeftijdskorting.

Jouw persoonlijke OV-chipkaart vraag je aan op ov-chipkaart.nl. Op deze website staan ook alle 
verkoop- en oplaadpunten van de OV-chipkaart. Wil je altijd voldoende saldo hebben op jouw 
OV-chipkaart? Vraag dan op deze website ‘automatisch saldo opladen’ aan.



In- en uitchecken
Ben je vergeten uit te checken? Geen probleem! Vraag jouw teveel betaalde saldo terug via 
uitcheckgemist.nl. Dit kan maximaal 3 keer per half jaar. Hier kun je je ook aanmelden om 
automatisch een alert te ontvangen als je saldo terug kunt vragen van een gemiste check-uit.

Reis je verder en stap je over? Check dan eerst uit en daarna opnieuw in. Reis je op saldo en 
stap je binnen 35 minuten na uitchecken over op een andere bus van Syntus, dan betaal je niet 
opnieuw het basistarief.

Abonnementen
Voor wie vaak reist, heeft Syntus Utrecht diverse abonnementen. Kijk op onze website welk 
abonnement het best bij jou past. Dit hangt namelijk af van hoe vaak je reist en op welk 
tijdstip. Ga voor meer informatie over abonnementen naar onze website syntusutrecht.nl/
vervoerbewijzen. Hier kun je direct jouw abonnement kopen in onze webshop.

Krijg je liever persoonlijk advies over een OV-abonnement? Neem dan contact op met de Syntus 
Klantenservice via 030 249 20 58 (lokaal tarief). Of ga naar onze Servicewinkel in Amersfoort. 
Onze medewerkers helpen je graag.

Webshop
Abonnementen koop je gewoon in onze webshop. Je betaalt gemakkelijk met iDeal of 
creditcard. Een abonnement op een persoonlijke OV-chipkaart kun je na betaling direct 
activeren in een ophaalautomaat in jouw omgeving. Kijk op ov-chipkaart.nl voor een overzicht 
van alle verkoop- en oplaadpunten van de OV-chipkaart in jouw regio. Nadat je je abonnement 
geactiveerd hebt, kun je deze direct gebruiken. 

Kaartje pinnen in de bus
Je kunt in de bussen van Syntus Utrecht een kaartje kopen bij de buschauffeur. De prijs is 
afhankelijk van de afstand die je reist. De prijs van losse kaartjes is wel hoger dan reizen met een 
OV-chipkaart of met OVpay (in- en uitchecken met je betaalpas). 

Let op: nu het mogelijk is om met je betaalpas in- en uit te checken kan het zijn dat halverwege/
eind 2024 de kaartverkoop in de bus stopt. Houd daarvoor onze website syntusutrecht.nl in 
de gaten. Wil je een kaartje kopen met contant geld? Dat kan niet in de bus maar wel bij een 
verkooppunt in je regio. Check onze website voor een overzicht waar je een kaartje kunt kopen.



maandag t/m vrijdag

vvaann  WWooeerrddeenn  SSttaattiioonn  nnaaaarr  MMoolleennvvlliieett  vviiaa  MMiiddddeellllaanndd  33

Woerden, Station V   66::2211   66::5500   77::2222   77::5544   88::2266   88::5588

Woerden, Ziekenhuis  6:24  6:53  7:25  7:57  8:29  9:01

Woerden, Stadhuis  6:24  6:53  7:25  7:57  8:29  9:01

Woerden, Wipmolenlaan  6:25  6:54  7:26  7:58  8:30  9:02

Woerden, Stromenlaan  6:30  6:59  7:31  8:03  8:35  9:07

Woerden, Waardsedijk  6:31  7:00  7:32  8:04  8:36  9:08

Woerden, Molenvlietbrink A   66::3366   77::0055   77::3377   88::0099   88::4411   99::1133

Opmerking:

maandag t/m vrijdag

vvaann  WWooeerrddeenn  MMoolleennvvlliieett  nnaaaarr  SSttaattiioonn  vviiaa  MMiiddddeellllaanndd  33

Woerden, Molenvlietbrink V 1155::1155 1155::4477 1166::1177 1166::4477 1177::1177 1177::4477 1188::1199 1188::4499 1199::1199

Woerden, Waardsedijk 15:17 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:21 18:51 19:21

Woerden, Polderbaan 15:18 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:22 18:52 19:22

Woerden, Stromenlaan 15:19 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:23 18:53 19:23

Woerden, Vijzelmolenlaan 15:21 15:53 16:23 16:53 17:24 17:54 18:25 18:55 19:25

Woerden, Stadhuis 15:23 15:55 16:25 16:55 17:26 17:56 18:27 18:57 19:27

Woerden, Ziekenhuis 15:24 15:56 16:26 16:56 17:27 17:57 18:28 18:58 19:28

Woerden, Station A 1155::2266 1155::5588 1166::2288 1166::5588 1177::2299 1177::5599 1188::3300 1199::0000 1199::3300

Opmerking:



maandag t/m vrijdag

vvaann  WWooeerrddeenn  MMoolleennvvlliieett  nnaaaarr  ssttaattiioonn  vviiaa  SScchhiillddeerrsskkwwaarrttiieerr  44

Woerden, Molenvlietbrink V   66::0077   66::3366   77::0055   77::3377   88::0099   88::4411   99::1133

Woerden, Jozef Israelslaan  6:12  6:41  7:10  7:42  8:14  8:46  9:18

Woerden, Station A   66::1188   66::4477   77::1199   77::5511   88::2233   88::5555   99::2255

Opmerking:

maandag t/m vrijdag

vvaann  WWooeerrddeenn  ssttaattiioonn  nnaaaarr  MMoolleennvvlliieett  vviiaa  SScchhiillddeerrsskkwwaarrttiieerr  44

Woerden, Station V 1155::0022 1155::3322 1166::0022 1166::3322 1177::0022 1177::3322 1188::0066 1188::3366 1199::0066 1199::3344

Woerden, Jozef Israelslaan 15:09 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:13 18:43 19:13 19:41

Woerden, Akkerwindeveld 15:14 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:18 18:48 19:18 19:46

Woerden, Molenvlietbrink A 1155::1155 1155::4477 1166::1177 1166::4477 1177::1177 1177::4477 1188::1199 1188::4499 1199::1199 1199::4477

Opmerking:



maandag t/m vrijdag

vvaann  WWooeerrddeenn  nnaaaarr  MMoonnttffoooorrtt  55

Woerden, Station V   77::0077   88::0077   99::1100 1100::1100 1111::0077 1122::0077 1133::0077 1144::0077 1155::0077 1166::0077 1177::0077 1188::0088 1199::0077

Woerden, Ziekenhuis  7:10  8:12  9:12 10:12 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:12 18:12 19:10

Woerden, Viaduct  7:13  8:14  9:14 10:14 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:14 18:14 19:13

Linschoten, Trienali  7:17  8:18  9:18 10:18 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:18 18:18 19:17

Montfoort, Groen  7:23  8:24  9:24 10:24 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:24 18:24 19:23

Montfoort, Keizerrijk A   77::2277   88::2277   99::2277 1100::2277 1111::2277 1122::2277 1133::2277 1144::2277 1155::2277 1166::2277 1177::2277 1188::2277 1199::2277

Opmerking:

maandag t/m vrijdag

vvaann  MMoonnttffoooorrtt  nnaaaarr  WWooeerrddeenn  55

Montfoort, Keizerrijk V   77::3300   88::3300   99::3300 1100::3300 1111::3300 1122::3300 1133::3300 1144::3300 1155::3300 1166::3300 1177::3300 1188::3300 1199::3300

Montfoort, Groen  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Linschoten, Trienali  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Woerden, Viaduct  7:45  8:45  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:45 16:45 17:45 18:43 19:43

Woerden, Ziekenhuis  7:48  8:48  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:47 17:47 18:45 19:45

Woerden, Station A   77::5511   88::5511   99::4488 1100::4488 1111::4488 1122::4488 1133::4488 1144::4488 1155::5500 1166::5500 1177::5500 1188::4488 1199::4488

Opmerking:



maandag t/m vrijdag

vvaann  UUttrreecchhtt  CCSS  nnaaaarr  WWooeerrddeenn  110022
 S

Utrecht, CS Jaarbeurszijde V   66::1122   66::4422   77::0044   77::1199   77::3344   88::0044   88::4411   99::1111   99::4411 1100::1122 1100::4422 1111::1122 1111::4422 1122::1111 1122::4411 1133::0099 1133::3399 1144::0099 1144::3399

Utrecht, Papendorp-Midden  6:19  6:49  7:11  7:26  7:41  8:11  8:48  9:18  9:48 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:16 13:46 14:16 14:46

Utrecht, Papendorp-Noord P+R  6:19  6:49  7:11  7:26  7:41  8:11  8:48  9:18  9:48 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:16 13:46 14:16 14:46

De Meern, Rijnvliet  6:21  6:51  7:14  7:29  7:44  8:14  8:51  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:18 13:48 14:18 14:48

De Meern, De Meern-Oost  6:25  6:55  7:18  7:33  7:48  8:18  8:55  9:25  9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:22 13:52 14:22 14:52

De Meern, Meernbrug  6:26  6:56  7:20  7:35  7:50  8:20  8:57  9:27  9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:24 13:54 14:24 14:54

De Meern, Europaweg  6:29  6:59  7:23  7:38  7:53  8:23  8:59  9:29  9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:27 13:57 14:27 14:57

De Meern, Alpha Omega  6:33  7:03  7:28  7:43  7:58  8:28  9:03  9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:31 14:01 14:31 15:01

Harmelen, Knorrenburg  6:36  7:06  7:31  7:46  8:01  8:31  9:06  9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:34 14:04 14:34 15:04

Harmelen, Kalverstraat  6:39  7:09  7:35  7:50  8:05  8:35  9:09  9:39 10:09 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:38 14:08 14:38 15:08

Harmelen, Bedrijfsweg  6:44  7:14  7:40  7:55  8:10  8:40  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:42 14:12 14:42 15:12

Woerden, Ir. Enschedeweg  6:47  7:17  7:44  7:59  8:14  8:44  9:17  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:46 14:16 14:46 15:16

Woerden, Aalberselanen  6:52  7:22  7:51  8:06  8:21  8:51  9:22  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:51 14:21 14:51 15:21

Woerden, Station A   66::5555   77::2255   77::5555   88::1100   88::2255   88::5555   99::2255   99::5555 1100::2255 1100::5555 1111::2255 1111::5555 1122::2255 1122::5555 1133::2255 1133::5555 1144::2255 1144::5555 1155::2255

Opmerking:

 S

Utrecht, CS Jaarbeurszijde V 1155::0099 1155::4400 1166::0044 1166::3344 1166::5522 1177::0077 1177::3377 1188::1111 1188::4411 1199::1155 1199::4455 2200::1166 2200::4466 2211::1166 2211::4466 2222::1166 2222::4466 2233::1188 2233::4488

Utrecht, Papendorp-Midden 15:16 15:47 16:11 16:41 16:59 17:15 17:45 18:18 18:48 19:22 19:52 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:24 23:54

Utrecht, Papendorp-Noord P+R 15:16 15:47 16:11 16:41 16:59 17:15 17:45 18:18 18:48 19:22 19:52 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:24 23:54

De Meern, Rijnvliet 15:18 15:49 16:14 16:44 17:02 17:17 17:47 18:20 18:50 19:24 19:54 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:26 23:56

De Meern, De Meern-Oost 15:22 15:53 16:18 16:48 17:06 17:21 17:51 18:24 18:54 19:27 19:57 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:29 23:59

De Meern, Meernbrug 15:24 15:55 16:20 16:50 17:08 17:23 17:53 18:26 18:56 19:29 19:59 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:31 0:01

De Meern, Europaweg 15:27 15:58 16:23 16:53 17:11 17:26 17:56 18:29 18:59 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:33 0:03

De Meern, Alpha Omega 15:31 16:03 16:27 16:57 17:15 17:30 18:00 18:33 19:03 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:37 0:07

Harmelen, Knorrenburg 15:34 16:06 16:30 17:00 17:18 17:33 18:03 18:36 19:06 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:39 0:09

Harmelen, Kalverstraat 15:38 16:10 16:34 17:04 17:22 17:37 18:07 18:39 19:09 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:42 0:12

Harmelen, Bedrijfsweg 15:42 16:14 16:39 17:09 17:27 17:42 18:12 18:43 19:13 19:44 20:14 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15

Woerden, Ir. Enschedeweg 15:46 16:18 16:42 17:12 17:30 17:45 18:15 18:47 19:17 19:47 20:17 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18

Woerden, Aalberselanen 15:51 16:25 16:50 17:20 17:38 17:51 18:21 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22

Woerden, Station A 1155::5555 1166::3300 1166::5555 1177::2255 1177::4433 1177::5555 1188::2255 1188::5555 1199::2255 1199::5555 2200::2255 2200::5555 2211::2255 2211::5555 2222::2255 2222::5555 2233::2255 2233::5555 00::2255

Opmerking:

= Rijdt NIET in de kerstvakantie (27 dec. 2023 t/m 5 jan. 2024) en de zomervakantie (8 juli t/m 23 aug. 2024)S



maandag t/m vrijdag

vvaann  UUttrreecchhtt  CCSS  nnaaaarr  WWooeerrddeenn  110022

Utrecht, CS Jaarbeurszijde V 00::1188

Utrecht, Papendorp-Midden 0:24

Utrecht, Papendorp-Noord P+R 0:24

De Meern, Rijnvliet 0:26

De Meern, De Meern-Oost 0:29

De Meern, Meernbrug 0:31

De Meern, Europaweg 0:33

De Meern, Alpha Omega 0:37

Harmelen, Knorrenburg 0:39

Harmelen, Kalverstraat 0:42

Harmelen, Bedrijfsweg 0:45

Woerden, Ir. Enschedeweg 0:48

Woerden, Aalberselanen 0:52

Woerden, Station A 00::5555

Opmerking:



maandag t/m vrijdag

vvaann  WWooeerrddeenn  nnaaaarr  UUttrreecchhtt  CCSS  110022
 S

Woerden, Station V   66::0066   66::3366   77::0066   77::3366   88::0066   88::2211   88::3366   99::0066   99::3366 1100::0066 1100::3366 1111::0066 1111::3366 1122::0066 1122::3366 1133::0066 1133::3366 1144::0066 1144::3366

Woerden, Aalberselanen  6:08  6:38  7:08  7:39  8:09  8:24  8:39  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

Woerden, Ir. Enschedeweg  6:14  6:44  7:14  7:45  8:15  8:30  8:45  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:13 14:43

Harmelen, Bedrijfsweg  6:18  6:48  7:19  7:50  8:20  8:35  8:50  9:17  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:18 14:48

Harmelen, Kalverstraat  6:22  6:52  7:23  7:54  8:24  8:39  8:54  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:22 14:52

Harmelen, Knorrenburg  6:24  6:54  7:26  7:57  8:27  8:42  8:57  9:23  9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:24 14:54

De Meern, Alpha Omega  6:28  6:58  7:30  8:01  8:31  8:46  9:01  9:27  9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:28 14:58

De Meern, Europaweg  6:31  7:01  7:34  8:05  8:35  8:50  9:05  9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:32 15:02

De Meern, Meernbrug  6:35  7:05  7:38  8:09  8:39  8:54  9:09  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:36 15:06

De Meern, De Meern-Oost  6:37  7:07  7:40  8:11  8:41  8:56  9:11  9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:38 15:08

De Meern, Rijnvliet  6:39  7:09  7:43  8:14  8:44  8:59  9:14  9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:41 15:11

Utrecht, Papendorp-Noord P+R  6:41  7:11  7:46  8:17  8:47  9:02  9:17  9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:43 15:13

Utrecht, Papendorp-Midden  6:42  7:12  7:47  8:18  8:48  9:03  9:18  9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:44 15:14

Utrecht, CS Jaarbeurszijde A   66::4499   77::1199   77::5555   88::2277   88::5577   99::1122   99::2277   99::5511 1100::2211 1100::5511 1111::2211 1111::5511 1122::2211 1122::5511 1133::2211 1133::5511 1144::2211 1144::5522 1155::2222

Opmerking:

 S

Woerden, Station V 1155::0066 1155::3366 1155::5511 1166::0066 1166::3366 1177::0066 1177::3366 1188::0066 1188::3366 1199::0066 1199::3366 2200::0066 2200::3366 2211::0066 2211::3366 2222::0066 2222::3366 2233::0066 2233::3366

Woerden, Aalberselanen 15:08 15:38 15:53 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37

Woerden, Ir. Enschedeweg 15:13 15:43 15:58 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41

Harmelen, Bedrijfsweg 15:18 15:48 16:03 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:47 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Harmelen, Kalverstraat 15:22 15:52 16:07 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:51 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49

Harmelen, Knorrenburg 15:24 15:55 16:10 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:54 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

De Meern, Alpha Omega 15:28 15:59 16:14 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:58 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54

De Meern, Europaweg 15:32 16:03 16:18 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:01 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57

De Meern, Meernbrug 15:36 16:07 16:22 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:05 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01

De Meern, De Meern-Oost 15:38 16:09 16:24 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:07 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02

De Meern, Rijnvliet 15:41 16:12 16:27 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:10 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04

Utrecht, Papendorp-Noord P+R 15:43 16:14 16:29 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:12 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06

Utrecht, Papendorp-Midden 15:44 16:15 16:30 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:13 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07

Utrecht, CS Jaarbeurszijde A 1155::5522 1166::2233 1166::3388 1166::5533 1177::2233 1177::5533 1188::2233 1188::5533 1199::2200 1199::4444 2200::1144 2200::4444 2211::1144 2211::4444 2222::1144 2222::4444 2233::1144 2233::4444 00::1144

Opmerking:

= Rijdt NIET in de kerstvakantie (27 dec. 2023 t/m 5 jan. 2024) en de zomervakantie (8 juli t/m 23 aug. 2024)S



maandag t/m vrijdag

vvaann  WWooeerrddeenn  nnaaaarr  UUttrreecchhtt  CCSS  110022

Woerden, Station V 00::0066 11::0066

Woerden, Aalberselanen 0:07 1:07

Woerden, Ir. Enschedeweg 0:11 1:11

Harmelen, Bedrijfsweg 0:15 1:15

Harmelen, Kalverstraat 0:19 1:19

Harmelen, Knorrenburg 0:21 1:21

De Meern, Alpha Omega 0:24 1:24

De Meern, Europaweg 0:27 1:27

De Meern, Meernbrug 0:31 1:31

De Meern, De Meern-Oost 0:32 1:32

De Meern, Rijnvliet 0:34 1:34

Utrecht, Papendorp-Noord P+R 0:36 1:36

Utrecht, Papendorp-Midden 0:37 1:37

Utrecht, CS Jaarbeurszijde A 00::4444 11::4444

Opmerking:



zaterdag

vvaann  UUttrreecchhtt  CCSS  nnaaaarr  WWooeerrddeenn  110022

Utrecht, CS Jaarbeurszijde V   88::1133   99::1144 1100::1144 1100::4422 1111::1122 1111::4422 1122::1122 1122::4422 1133::1122 1133::4422 1144::1122 1144::4422 1155::1122 1155::4422 1166::1144 1166::4444 1177::1155 1177::4455 1188::1155

Utrecht, Papendorp-Midden  8:20  9:21 10:21 10:49 11:20 11:50 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:21 16:51 17:22 17:52 18:22

Utrecht, Papendorp-Noord P+R  8:20  9:21 10:21 10:49 11:20 11:50 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:21 16:51 17:22 17:52 18:22

De Meern, Rijnvliet  8:22  9:23 10:23 10:51 11:22 11:52 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 16:53 17:24 17:54 18:24

De Meern, De Meern-Oost  8:25  9:27 10:27 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:27 16:57 17:28 17:58 18:28

De Meern, Meernbrug  8:27  9:28 10:28 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:29 16:59 17:30 18:00 18:30

De Meern, Europaweg  8:29  9:31 10:31 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:31 17:01 17:32 18:02 18:32

De Meern, Alpha Omega  8:33  9:35 10:35 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:35 17:05 17:36 18:06 18:36

Harmelen, Knorrenburg  8:36  9:38 10:38 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:38 17:08 17:38 18:08 18:39

Harmelen, Kalverstraat  8:39  9:41 10:41 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:41 17:11 17:41 18:11 18:42

Harmelen, Bedrijfsweg  8:43  9:45 10:45 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:44 17:14 17:45 18:15 18:45

Woerden, Ir. Enschedeweg  8:46  9:48 10:48 11:16 11:47 12:17 12:46 13:16 13:46 14:16 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:48 18:18 18:48

Woerden, Aalberselanen  8:51  9:52 10:52 11:20 11:52 12:22 12:51 13:21 13:51 14:21 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Woerden, Station A   88::5555   99::5555 1100::5555 1111::2233 1111::5555 1122::2255 1122::5555 1133::2255 1133::5555 1144::2255 1144::5555 1155::2255 1155::5555 1166::2255 1166::5555 1177::2255 1177::5555 1188::2255 1188::5555

Opmerking:

Utrecht, CS Jaarbeurszijde V 1188::4455 1199::1155 1199::4455 2200::1166 2211::1166 2222::1166 2233::1166 00::1166 00::5599

Utrecht, Papendorp-Midden 18:52 19:22 19:52 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:05

Utrecht, Papendorp-Noord P+R 18:52 19:22 19:52 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:05

De Meern, Rijnvliet 18:54 19:24 19:54 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25 1:07

De Meern, De Meern-Oost 18:58 19:28 19:58 20:28 21:28 22:28 23:28 0:28 1:10

De Meern, Meernbrug 19:00 19:30 20:00 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29 1:11

De Meern, Europaweg 19:02 19:32 20:02 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31 1:13

De Meern, Alpha Omega 19:06 19:36 20:06 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35 1:17

Harmelen, Knorrenburg 19:09 19:39 20:09 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38 1:19

Harmelen, Kalverstraat 19:12 19:42 20:12 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41 1:22

Harmelen, Bedrijfsweg 19:15 19:45 20:15 20:44 21:44 22:44 23:44 0:44 1:25

Woerden, Ir. Enschedeweg 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:48 23:48 0:48 1:28

Woerden, Aalberselanen 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52 1:32

Woerden, Station A 1199::2255 1199::5555 2200::2255 2200::5555 2211::5555 2222::5555 2233::5555 00::5555 11::3355

Opmerking:



zaterdag

vvaann  WWooeerrddeenn  nnaaaarr  UUttrreecchhtt  CCSS  110022

Woerden, Station V   77::0066   88::0066   99::0066 1100::0066 1100::3366 1111::0066 1111::3366 1122::0066 1122::3366 1133::0066 1133::3366 1144::0066 1144::3366 1155::0066 1155::3366 1166::0066 1166::3366 1177::0066 1177::3366

Woerden, Aalberselanen  7:08  8:08  9:08 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Woerden, Ir. Enschedeweg  7:12  8:12  9:12 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Harmelen, Bedrijfsweg  7:15  8:15  9:15 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

Harmelen, Kalverstraat  7:20  8:19  9:20 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

Harmelen, Knorrenburg  7:22  8:21  9:22 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

De Meern, Alpha Omega  7:25  8:25  9:25 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

De Meern, Europaweg  7:28  8:28  9:28 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58

De Meern, Meernbrug  7:31  8:31  9:32 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

De Meern, De Meern-Oost  7:33  8:33  9:34 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04

De Meern, Rijnvliet  7:35  8:36  9:37 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

Utrecht, Papendorp-Noord P+R  7:37  8:38  9:39 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

Utrecht, Papendorp-Midden  7:38  8:39  9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

Utrecht, CS Jaarbeurszijde A   77::4477   88::4488   99::5500 1100::5500 1111::2200 1111::5500 1122::2200 1122::5500 1133::2200 1133::5500 1144::2200 1144::5500 1155::2200 1155::4499 1166::1199 1166::4499 1177::1199 1177::4499 1188::1199

Opmerking:

Woerden, Station V 1188::0066 1188::3366 1199::0055 1199::3366 2200::0066 2211::0066 2222::0066 2233::0066 00::0066

Woerden, Aalberselanen 18:08 18:38 19:07 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Woerden, Ir. Enschedeweg 18:12 18:42 19:11 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

Harmelen, Bedrijfsweg 18:15 18:45 19:14 19:45 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

Harmelen, Kalverstraat 18:20 18:50 19:18 19:49 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

Harmelen, Knorrenburg 18:22 18:52 19:20 19:51 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

De Meern, Alpha Omega 18:25 18:55 19:23 19:54 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24

De Meern, Europaweg 18:28 18:58 19:26 19:57 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27

De Meern, Meernbrug 18:32 19:02 19:30 20:01 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31

De Meern, De Meern-Oost 18:34 19:04 19:32 20:02 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32

De Meern, Rijnvliet 18:36 19:06 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34

Utrecht, Papendorp-Noord P+R 18:38 19:08 19:36 20:06 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36

Utrecht, Papendorp-Midden 18:39 19:09 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37

Utrecht, CS Jaarbeurszijde A 1188::4499 1199::1199 1199::4466 2200::1166 2200::4466 2211::4466 2222::4466 2233::4466 00::4466

Opmerking:



zon- en feestdagen

vvaann  UUttrreecchhtt  CCSS  nnaaaarr  WWooeerrddeenn  110022

Utrecht, CS Jaarbeurszijde V   88::1166   99::1155 1100::1155 1111::1133 1122::1166 1133::1144 1144::1144 1155::1144 1166::1144 1177::1144 1188::1166 1199::1166 2200::1166 2211::1166 2222::1166 2233::1133

Utrecht, Papendorp-Midden  8:23  9:22 10:22 11:20 12:23 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:20

Utrecht, Papendorp-Noord P+R  8:23  9:22 10:22 11:20 12:23 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:20

De Meern, Rijnvliet  8:25  9:24 10:24 11:22 12:25 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:22

De Meern, De Meern-Oost  8:28  9:27 10:27 11:26 12:29 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:25

De Meern, Meernbrug  8:29  9:29 10:29 11:27 12:30 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:26

De Meern, Europaweg  8:31  9:31 10:31 11:29 12:32 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:28

De Meern, Alpha Omega  8:35  9:35 10:35 11:33 12:36 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:32

Harmelen, Knorrenburg  8:37  9:37 10:38 11:36 12:38 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:34

Harmelen, Kalverstraat  8:40  9:40 10:41 11:39 12:41 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:37

Harmelen, Bedrijfsweg  8:44  9:44 10:45 11:44 12:45 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:41

Woerden, Ir. Enschedeweg  8:47  9:47 10:49 11:47 12:48 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:44

Woerden, Aalberselanen  8:52  9:52 10:53 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:49

Woerden, Station A   88::5555   99::5555 1100::5566 1111::5555 1122::5555 1133::5555 1144::5555 1155::5555 1166::5555 1177::5555 1188::5555 1199::5555 2200::5555 2211::5555 2222::5555 2233::5522

Opmerking:

zon- en feestdagen

vvaann  WWooeerrddeenn  nnaaaarr  UUttrreecchhtt  CCSS  110022

Woerden, Station V   88::0066   99::0066 1100::0066 1111::0066 1122::0066 1133::0066 1144::0066 1155::0066 1166::0066 1177::0066 1188::0066 1199::0066 2200::0077 2211::0077 2222::0077

Woerden, Aalberselanen  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:09 21:09 22:09

Woerden, Ir. Enschedeweg  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13 21:13 22:13

Harmelen, Bedrijfsweg  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:16 21:16 22:16

Harmelen, Kalverstraat  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:19 18:19 19:19 20:20 21:20 22:20

Harmelen, Knorrenburg  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

De Meern, Alpha Omega  8:25  9:25 10:26 11:26 12:26 13:26 14:25 15:25 16:25 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

De Meern, Europaweg  8:28  9:28 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:27 18:27 19:27 20:26 21:26 22:26

De Meern, Meernbrug  8:32  9:32 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:31 18:31 19:31 20:28 21:28 22:28

De Meern, De Meern-Oost  8:33  9:33 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:33 18:33 19:33 20:29 21:29 22:29

De Meern, Rijnvliet  8:35  9:35 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:35 18:35 19:35 20:31 21:31 22:31

Utrecht, Papendorp-Noord P+R  8:37  9:37 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:37 18:37 19:37 20:33 21:33 22:33

Utrecht, Papendorp-Midden  8:38  9:38 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:38 18:38 19:38 20:34 21:34 22:34

Utrecht, CS Jaarbeurszijde A   88::4477   99::4477 1100::5500 1111::5500 1122::5500 1133::5500 1144::4499 1155::4499 1166::4499 1177::4477 1188::4477 1199::4477 2200::4444 2211::4444 2222::4444

Opmerking:



Reisinformatie en contact

Reisinformatie 
Met onze reisplanner bieden wij je een eenvoudig en duidelijk overzicht van de 
reismogelijkheden. Plan eenvoudig je reis van deur tot deur. Overal en altijd, op desktop, tablet of 
smartphone. Ga naar syntusutrecht.nl/reisinformatie

De vertrek- en aankomsttijden van alle bussen en treinen in Nederland vind je in de reisplanner 
op syntusutrecht.nl. Je kunt ook kijken op 9292.nl of bellen met 0900 9292 (€ 1,- p/m).

Onze klantenservice
Waar kun je je vraag stellen?

Facebook SyntusUtrecht			   X (voorheen Twitter) @SyntusUtrecht
Op werkdagen van 7.30 - 21.00 uur		  Op werkdagen van 7.30 - 21.00 uur
zaterdag van 10.00 - 18.00 uur		  zaterdag van 10.00 - 18.00 uur.

Livechat
Via de Livechat op syntusutrecht.nl/klantenservice op werkdagen van 08.00 - 20.00 uur en  
op zaterdag van 10:00 - 18:00 uur.

Telefonisch op 030 249 20 58 (lokaal tarief)
Op werkdagen van 7.30 - 21.00 uur, zaterdag van 10.00 - 18.00 uur.

Website
Vind zelf je antwoord op onze website syntusutrecht.nl/klantenservice of vul het webformulier in.

Schriftelijke reactie of aanvraag serviceformulier
Keolis Nederland Klantenservice*
Antwoordnummer 429
7400 VB Deventer

* Syntus Utrecht is een service van Keolis Nederland.

Je kunt met al je vragen en voor het kopen van vervoerbewijzen terecht bij onze servicewinkel:

Servicewinkel Amersfoort
Op werkdagen van 8.00 - 17.00 uur
Stationsplein 109 in Amersfoort

© Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend.

Syntus Utrecht 2024




